
Comune di Misano Adriatico
Provincia di Rimini

Ufficio  Tributi

ESTREMI PRESENTAZIONE
(Riservato all’ufficio)

 Prot. n. __________________________

 DATA  ___________________________

All’ufficio Tributi
del Comune di1

   __________________________
__________________________

E P.C. All’ufficio Tributi2

del Comune di
_________________________

OGGETTO: – Richiesta di RIVERSAMENTO AD ALTRO COMUNE

Il/La sottoscritto/a _____________________________________________________________________

nato/a  a ____________________________________________________  il ______________________

residente  in  Via ____________________________________________   n. ________   interno _______

Cap. ___________  Comune  ____________________________________________    Provincia ______

Codice Fiscale ____________________________________  P.IVA ______________________________

Tel. ____________  Fax ____________   E-mail _____________________________________________

Recapito, se diverso da residenza ________________________________________________________

Se trattasi di contribuente diverso da persona fisica:

In qualità di legale rappresentante della società  _____________________________________________

con sede legale in Via  ___________________________________________ n. _______ interno ______

Cap. ___________  Comune ____________________________________________    Provincia ______

P.IVA_________________Tel.___________Fax___________E-mail _____________________________

Recapito, se diverso da residenza ________________________________________________________

Se trattasi di erede:

In qualità di erede del Sig. ______________________________________________________________

nato/a  a ____________________________________________________  il ______________________

residente  in  Via ____________________________________________   n. ________   interno _______

Cap. ___________  Comune  ____________________________________________    Provincia ______

Codice Fiscale ____________________________________  

DICHIARA 
(consapevole delle sanzioni penali previste dall’art. 76 D.P.R. 28-12-2000 n. 445 per le ipotesi di falsità in atti e dichiarazioni
mendaci  ed  inoltre  della  decadenza  dai  benefici  eventualmente  conseguenti  al  provvedimento  emanato  sulla  base  delle
dichiarazioni non veritiere ai sensi di quanto stabilito dall'art. 75 D.P.R. 28-12-2000 n. 445):

di aver effettuato erroneamente a favore del Comune di _______________________________________

i seguenti versamenti a titolo di ________________________3:

1 Ente a favore del quale è stato erroneamente effettuato il versamento
2 Ente a favore del quale va effettuato il riversamento
3 Indicare il tipo di imposta comunale (IMU, TARI...)



Anno di imposta Codice Ente Imposta versata Data di pagamento

C H I E D E

Che  venga  effettuato  il  riversamento  delle  somme  sopra  indicate  a  favore  del  Comune  di

_____________________________________________________________________________

Allega a tal fine copia delle attestazioni dei versamenti eseguiti.

Data _________________ Firma _____________________________

INFORMATIVA  PER  IL  CONTRIBUENTE (ex art. 13 del D.Lgs. n. 196/2003)
Ai sensi dell’art. 13 del D.Lgs. n. 196/2003, La informiamo che:
a) I dati forniti verranno trattati per compiti istituzionali dell’Ente (iscrizione ruoli Tarsu ed attività connesse).
b) Il  trattamento sarà effettuato con modalità informatizzate e/o manuali.
c) Il conferimento dei dati è obbligatorio per l’espletamento delle materie di cui all’art. 66 del D.Lgs. n. 196/2003 (materia tributaria).
d) Il  mancato conferimento di alcuni o di tutti i dati richiesti comporta l’annullamento della denuncia.
e) I dati conferiti potranno essere comunicati, qualora necessario o previsto da norme di legge, ad altri uffici di questa Amministrazione e ad

altri soggetti pubblici o privati.
f) Il denunciante può esercitare i diritti  di cui all’art. 7 del D.Lgs. n. 196/2003 (Diritto di accesso ai dati personali ed altri diritti).
g) Il titolare del trattamento è il Sindaco del Comune di Misano Adriatico, con sede in Via Repubblica n. 140 – 47843 Misano Adriatico.
h) Il responsabile del trattamento è il Funzionario Responsabile del Tributo, con sede in Via Repubblica n. 140 – 47843 Misano Adriatico.

Data_________________                                                    Firma___________________________

Spazio riservato all'ufficio

___________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________


	C H I E D E

